3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2016
	№
	1162

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2012 №2266

На основании Федеральных законно  от 25.07.2002 №114-ФЗ                         «О противодействии экстремисткой деятельности», от 06.03.2006 №35-ФЗ             «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 12.05.2009 №537 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского  района от 16.11.2012 №2266 «О межведомственной комиссии»:
1.1. Наименование комиссии, слова «Межведомственная комиссия по противодействию, профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в Первомайском районе» заменить  словами «Комиссии Первомайского района Алтайского края по противодействию экстремизма и терроризма» и далее, указанные слова,  заменить  по всему тексту постановления.
1.2. Пункт 2 постановления читать в новой редакции (прилагается).
1. 3. Пункт 3 постановления читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Первомайского района от 17.11.2015 №1934 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2012 №2266» отменить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и на  информационном стенде администрации Первомайского  района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов (
Абаноков Р.К.
2

23

36
)

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского района
от 21.07.2016 № 1162

СОСТАВ
комиссии  Первомайского района Алтайского края по противодействию экстремизма и терроризма

	Председатель

	Рубцов Алексей Васильевич
	Глава администрации Первомайского района

	Заместители председателя:

	Задорожный Константин Сергеевич

	Начальник отделения в г. Новоалтайске УФСБ по Алтайскому краю
( по согласованию)

	Гаврилов Валерий Викторович
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района

	Секретарь:

	Абаноков Руслан Кодзокович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	Члены комиссии:

	Бочарников Михаил Михайлович
	Начальник отдела МВД России по Первомайскому району Алтайского края (по согласованию)

	Вострикова Ольга Александровна
	И.о заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству

	Горчаков Виталий Станиславович
	Начальник 29 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Алтайскому краю» (по согласованию)

	Гулина Екатерина Александровна
	Главный редактор газеты «Первомайский вестник» (по согласованию)

	Григорьев Василий Николаевич
	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации района

	Кудрявцев Павел  Алексеевич
	Председатель комитета администрации района по образованию

	Ревин Константин Михайлович
	Начальник линейно – технического цеха Первомайского  района МЦТЭТ
г. Новоалтайск Алтайского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Фролова Наталья Владимировна
	Начальник ОВМ ОМД России по Алтайскому краю и Первомайскому району
( по согласованию)

	Шпигальскиих Татьяна Степановна
	Председатель комитета администрации района по культуре

[image: gerb_perv]

2

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского района
от 21.07.2016 № 1162

СОСТАВ
оперативного штаба

	Руководитель:
Задорожный Константин Сергеевич
	Начальник отделения в
г. Новоалтайске УФСБ по Алтайскому краю (по согласованию)

	Члены штаба:

	Абаноков Руслан Кодзокович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	Бондарь Андрей Александрович
	Начальник  МЦТЭТ г. Новоалтайск Алтайский филиал ОАО «Ростелеком»
( по согласованию)

	Бочарников Михаил Михайлович
	Начальник отдела МВД России по Первомайскому району Алтайского края (по согласованию)

	Гаврилов Валерий Викторович
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации Первомайского района

	Фролова Наталья Владимировна
	Начальник ОВМ ОМД России по Алтайскому краю и Первомайскому району
( по согласованию)

image1.jpeg